Комитет финансов и контроля Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

г. Исилькуль

«25» декабря 2024 года № 120

О внесении изменений в приказ
Комитета финансов и контроля Администрации Исилькульского

муниципального района от 25 декабря 2023 года № 150

В целях осуществления функции внутреннего муниципального
финансового контроля и в соответствии с п. 18, аб. 2 Постановления
Правительства РФ от 27.02.2020 года № 208 «Об утверждении федерального
стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового
контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Комитета финансов и контроля
Администрации Исилькульского муниципального района Омской области от
25 декабря 2023 года № 150 «Об утверждении плана контрольных
мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового
контроля Комитетом финансов и контроля Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области на 2024 год»:

1.1. Исключить из приложения к приказу Комитета финансов и
контроля Администрации Исилькульского муниципального района Омской
области от 25 декабря 2023 года № 150 проверки целевого и эффективного
использования средств муниципального бюджета под номерами 7, 12, 19, с
23 по 28, 30, 31, с 33 по 39.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела доходов и налоговой политики Короткову Л.Ю.

Заместитель главы муниципального района,
председатель комитета Кузовова Т.Н.

С приказом ознакомлен (а):
__________________ И.Ф. Смолякова ___________

(подпись) (дата)

	О внесении изменений в приказ
	Комитета финансов и контроля Администрации Исильку